令和  年度 部会助成金交付金申請書

令和  年  月  日

豊川市老人クラブ連合会長  様

           部会

          部長

下記のとおり助成金を交付してくださるよう申請します。

記

 申 請 額    金            円

 添付書類

・ 令和  年度 予算書及び事業計画書

・ 部会名簿・規約

請    求    書

令和  年  月  日

豊川市老人クラブ連合会長  様

           部会

          部長

 令和  年度            部会           部の助成金として、

下記のとおり請求します。

金       円

 助成金は、下記口座に振り替えてください。

金融機関名

      銀  行

      信用金庫       支店

      農  協

口座番号

預金の種類

  普  通  ・  当  座

口座名義人（フリガナ）